
AKT THEMELIMJ I 
SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR 
"IBA Oil" shpk 

Sot, me date 01 Mars 2024 (dy mije e njezet e kater), ortaku i vetem themelues: 

1-. Klodjan Banaj , shtetas shqiptar, i biri i [slam, lindur neTirane . me 05.08.1984 dhe banues 
ne Tirane ,ne adresen lbe e Poshtme Tirane ,me karte identiteti or personal identifikimi 
140805046W 

Vendosi themelimin e shoqerise "IBA Oil" shpk permes ketij akt-themelimi 

NENI 1 

Shoqeria Tregtare "IBA Oil "shpk, themelohet ne formen e nje Shoqerie me pergjegjesi te 
kufizuar, ne perputhje me I igj in 9901, date 14/04/2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare", 
(ketu e me poshte Shoqeria). 

Shoqeria eshte nje person juridik Shqiptar. 

NEN12 
Emri dhe vuJa e shoqerise 

Shoqeria, do te dale ne qarkullimin juridiko - civil me emrin "IBA Oil" sbpk 
Ajo do te kete edhe vulen e saj. 

NEN13 
Objekti i veprimtarise 

Shoqeria ka per objekt veprimtarie: 

1. Tregtim me pakice karburanteve dhe gazit .
2. Cdo veprirntari tjeter e lejuar sipas legjislacionit ne fuqi .

NENI4 

Selia e Shoqerise 

Selia e Shoqerise ndodhet ne adresen Ibe e Poshtme , zona kadastrale 1977,volumi 3 fq,68 nr 
pasurie 301/2, TIRANE








